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 Sobota z Pracodawcą w PKO Banku Polskim

18 listopada zapraszamy do Oddziału 1 PKO Banku Polskiego na wydarzenie „Sobota z pracodawcą", 
gdzie na studentów zainteresowanych bankowością będą czekali specjaliści HR i bankowi doradcy. 
Każdy, kto jest zainteresowany pracą w Banku, może umówić się na spotkanie, zostawić swoje CV i 
wypełnić formularz aplikacyjny i wziąć udział w quizie dotyczącym wiedzy o bankowości. 

Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego już po raz trzeci organizuje akcję "Sobota z Pracodawcą". To 
swego rodzaju targi pracy, dzięki którym pracodawcy mogą znaleźć nowych pracowników. Kandydaci 
natomiast mają okazję stanąć twarzą w twarz z przyszłymi szefami. Pomysł jest genialny w swojej 
prostocie. 
Firmy z regionu zapraszają do swoich siedzib kandydatów na pracowników. Przy okazji tej wizyty 
ubiegający się o zatrudnienie mogą przedstawić swoją kandydaturę, zapoznać się dokładnie z firmą, do 
której aplikują i poznać specyfikę wykonywanej pracy. Mogą bardzo szybko przekonać się, czy oferta 
składana na ich ręce jest właśnie dla nich. 
Na takie spotkanie z pracodawcą należy się umówić. Listę firm i poszukiwanych pracowników znajdziesz 
tutaj: . http://sobota.bydgoszcz.pl/

Na liście firm poszukujących pracowników znajduje się także PKO Bank Polski. Każdy, kto jest 
zainteresowany pracą w Banku, może umówić się na spotkanie, zostawić swoje CV, wypełnić formularz 
aplikacyjny i porozmawiać z pracownikami oddziału. 

- 18 listopada zapraszamy serdecznie do naszego oddziału wszystkie osoby zainteresowane 
bankowością, tą widzianą zarówno oczami pracownika, jak i klienta. Będzie to doskonała okazja, aby 
porozmawiać z przedstawicielami banku: specjalistami HR, doradcami i kadrą kierowniczą. Podczas 
spotkania chętnie opowiemy o tym, jak wygląda praca w największym banku w Polsce oraz odpowiemy 
na pytania – mówi Adam Matusiak, dyrektor Oddziału 1 PKO Banku Polskiego w Bydgoszczy 
Wszyscy odwiedzający placówkę mogą wziąć udział w quizie dotyczącym wiedzy o bankowości. Do 
wygrania są gadżety i upominki. 
  

 Zapraszamy do Oddziału 1 PKO Banku Polskiego w Bydgoszczy, przy ul. Gdańskiej 23 w godz. 9.00-13.00.

 Sobota z pracodawcą!

Do zobaczenia w sobotę! 
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